ارتش نیجریسه می گوید موفق شده طی عملیاتی ۱۱۰۰ نفر از افرادی را که گروه تروریستی بوکوحرام در مناطق مختلف نزدیک دریاچه چاد روبروه و زندانی کرده بود، آزاد کند.

ایرنا به نقل از خبرگزاری الجزایر نوشت، سرهنگ «اونیما اواجیکو» فرمانده عملیات آزادسازی این افراد اعلام کرده نیروهای ارتش نیجریه همچنین موفق شده‌اند ۳۵ تروریست بوکوحرام را در مناطق شمالی دریاچه چاد

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷
۲۲ شعبان ۱۴۳۹
۹ مه ۲۰۱۸
شماره ۲۱۹-۱

پیرونده

اردوغان: شارون به من می گفت لذتبخش ترین کار در زندگیم کشتن فلسطینی با تانک است

رئیس‌جمهور ترکیه در بیان خاطراتش از دیدار با «آریل شارون»، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی که به «قصاب صبرا و شتیلا» نیز معروف است گفته، «شارون» یک بار به وی گفت لذتبخش‌ترین کار در زندگی‌اش کشتن فلسطینی‌ها با تانک بودا رجب طیب اردوغان که در مراسم «جایزه صلح شاخه زیتون» سخنرانی می‌کرد، گفت: «مان شارون به اسرائیل سفر کردم.